


bulsatcom
YOUR DIGITAL WORLD

БУЛСАТКОМ АД
София, ул. Научно-Улова 15, ет. 3
ЕИК: 130400101
ОУМС /БВН
ОООС, ЕМЛПНО ВЪВЕДЕНЕ 20
ЗМЕС N: 05130400101

00001	БС
Имя: ВЕНИСЛАВ Н. ПРОКОПОВ	*
Идентификационна карта: 11519284185	*
ДИН стандартен 2014-06	25,00 Б
Допъл. пр. 11519284185 20	4,00 Б
14-06	
Допъл. пр. 11519284185 20	4,00 Б
14-06	
Допъл. пр. 11519284185 20	4,00 Б
14-06	

ОБЩО 40,00
в БРНИ 40,00

Няма да бъдат
гледани!

007235 4 АРТИКЛА
DATA 08-06-2014 ЧАС 14:01:42
 ФИСКАЛЕН БОН
01423355 02423355

METRO



АД "МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД"
 БУЛЕВАРД "БОДЕ" 7-11АА
 121844702
 БУЛЕВАРД "БОДЕ" 7-11АА, СОФИЯ 2
 БГ АД № 0021844702

КЪРГОВСКИ
 ТЪРГОВСКИ ВЪВЕДЪЩ БЕНЕФИЦИАРИ ИЛИ ИНТЕРИ
 УЛ. "САБОРИН" 5
 СФИНКС № 10 271702
 ИД № БДЧ: 0047000041 ЕИК: 170200041

Стр. 3
 Дата на фактура: 06.05.2014 10:57
 Номер на фактура: 0

Дата отсчетоводна: 1226297495 102 20 1200401 102-140263 012/502 5246

Код	Описание	МТ	Ед.	Цена	Сод.Бр.	Цена НКК-во	Сума нето	Сума ДДС	СЪБТО ДСН	ДДС	ОТ	АКД-БАН
800020070002	2.5кг ПЕЧЕНА БЕЛЕНА ХАМНО БР		кг	3,95	1	3,95	3,95	0,67	4,62	20		
8000200701163	2.5кг СЛАДКА ЦАРСКОНА КИЧ БР		кг	2,49	1	2,49	2,49	0,49	2,98	20		
8000200700007	МЕС.БР.ПЛА.СУТ ХИТЛИНА ПА АТ		кг	3,19	3,000	9,57	9,57	1,91	11,48	20		
	LS LOT: 30944300											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,102	3,35	3,35	0,67	4,02	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,160	3,47	3,47	0,69	4,16	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,162	3,47	3,47	0,69	4,16	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,270	3,82	3,82	0,76	4,58	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,140	3,41	3,41	0,68	4,09	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,120	3,35	3,35	0,67	4,02	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,100	3,29	3,29	0,66	3,95	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,100	3,29	3,29	0,66	3,95	20		
	LS LOT: 012601											
2330420	ПНАЕ ЗАМРАСЕНО		кг	2,99	1,100	3,29	3,29	0,66	3,95	20		
	LS LOT: 012601											
004440100002	ПРЕПАРИТ СЪ СЪК, ТИПЪН АТ		кг	6,79	19,070	11,91	11,91	2,38	14,29	20		
041010140004	КАРТОН 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ АТ		кг	0,59	14,500	8,50	8,50	1,71	10,21	20		
041010142700	КАРТОН 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ АТ		кг	0,59	14,270	8,42	8,42	1,68	10,10	20		
041010130003	КАРТОН 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ АТ		кг	0,59	13,980	8,25	8,25	1,65	9,90	20		
041010141000	КАРТОН 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ АТ		кг	0,59	14,100	8,30	8,30	1,66	9,96	20		
0214002075100	ДОМАТ СЪ.1, БУНО		кг	1,89	7,510	14,07	14,07	2,81	17,03	20		
021120072308	КОПУСЪ, БУНО		кг	0,79	9,350	7,39	7,39	1,48	8,87	20		
1494000	450Г МЕСО, КИТА		кг	2,95	1	2,95	2,95	0,59	3,54	20		
047710020007	2 КГ СПОНЖ СЪК МЕСА, П АТ		кг	1,05	2,000	2,10	2,10	0,42	2,52	20		
047710020007	2 КГ СПОНЖ СЪК МЕСА, П АТ		кг	1,05	2,000	2,10	2,10	0,42	2,52	20		
050100020009	СЕРЕНА САМТА АТ		кг	1,05	2,800	3,00	3,00	0,60	3,60	20		
132450220044	150Г ХАНБА КОРИА КОРЕСА БК		кг	2,59	1	2,59	2,59	0,52	3,11	20		
132740220200	100Г ЧЕРВЕН ОМЪЛ СЛАДКА БК		кг	3,05	1	3,05	3,05	0,61	3,66	20		
00007002346	ГОТОВА МЕСНА ЕДИЦА ЕД302 КБ		кг	129,00	1	129,00	129,00	25,80	154,80	20		
004200124003	ТЕРМОПАНА ФРИЛЪНЕ ВЪ 150 АТ		кг	14,99	1	14,99	14,99	3,00	17,99	20		

Всичко	942,05			
НЕТО СУМА	942,05			
ДДС НАМНСР. ДДС	20%	188,41		
СУМА СТОАННОСТ БСН:		1130,46		
НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОН		1132,00		
РЕСТО:		1,54		

СЪС СЪСТАВНИЦИ
 ЗА ПЪРВО ПОСРЕДСТВО
 ЗА ПЪРВО ПОСРЕДСТВО
 ЗА ПЪРВО ПОСРЕДСТВО
 ЗА ПЪРВО ПОСРЕДСТВО
 ЗА ПЪРВО ПОСРЕДСТВО

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЗАРФИТРАДНО УОСЕ 7-11КА
 ЕИК: 221644733
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ИИ по ДДС: 20121644733

КУПУВАЧ
 ГРОБАР ВЪНДИЖ ШЕЛПЪНС ФАУНДЕЙЖЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 ИКвент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: 20176208041 ЕИК: 176208041

Дата на Фактура: 06.05.2014 10:57

Стр.: 2

ФАКТУРА ПРИГВИНАЛ №: 1225297095 (12 25 126046) (025-140263) 012/532 3246

ИИ Артикул номер Описание ПТ Ед. цена Съд/бр. Цена НКК-по Сума нето Сума ДДС ОСНО ДОН ДДС ОТ АКД ВКЕ

ИИ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена НКК-по	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО	ДОН	ДДС	ОТ	АКД	ВКЕ
						Посл. Стр. Общо: 374,55							
501417600604	150 ГР ЧАЙ АКАР ЧЕРЕН 10 ПК		4,65	1	4,65	2	9,30	1,86	11,16	20			
4333465113546	205P.BAN.PRECP.CLASSIC NO PK		1,15	1	1,15	7	8,05	1,61	9,66	20			
5201315921027	205P.TOPAN SMET-BOL FIND БЛ		1,69	1	1,69	1	1,69	0,34	2,03	20			
3000077003747	16P.ЧАНТА БЪЛКА ДРЪХА-В БР		0,42	1	0,42	9	3,78	0,75	4,53	20			
1000077007493	20X600 ТОРЕН ЗА СМЕТ АРО БР		1,59	1	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20			
2092740010225	250/350ГР.ПЪСТЯРВА ЧМСТЕН КГ		6,99	1,022	7,14	1	7,14	1,43	8,57	20			P
3073700037631	100ГР.ТОРЕНО СМРЕНЕ КИРН БР KY LOT: 140714		1,59	1	1,59	2	3,18	0,64	3,82	20			P
3073700037631	100ГР.ТОРЕНО СМРЕНЕ КИРН БР KY LOT: 170714		1,59	1	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20			P
3073700037631	100ГР.ТОРЕНО СМРЕНЕ КИРН БР KY LOT: 180714		1,59	1	1,59	1	1,59	0,32	1,91	20			P
0710060000257	1 КГ МОЛАРЕРА VERBEEER СРА БР LS LOT: 020614		15,55	1	15,55	1	15,55	3,11	18,66	20			P
0710060000257	1 КГ МОЛАРЕРА VERBEEER СРА БР LS LOT: 020614		15,55	1	15,55	1	15,55	3,11	18,66	20			P
3000106204044	700Г.КР.СМРЕНЕ МАДЪАРС К БР LS LOT: 7107201403251		9,29	1	9,29	1	9,29	1,86	11,15	20			
3000106204044	700Г.КР.СМРЕНЕ МАДЪАРС К БР LS LOT: 7107201403251		9,29	1	9,29	1	9,29	1,86	11,15	20			
3000106204044	700Г.КР.СМРЕНЕ МАДЪАРС К БР LS LOT: 7107201403251		9,29	1	9,29	1	9,29	1,86	11,15	20			
3000101501980	8КГ.ДЕНКАТЕСЕН ПРОДУКТ Е БР LS LOT: 200214006		20,99	1	20,99	1	20,99	4,20	25,19	20			
3000115060785	1А. КРАЕ МАЯКО УИТ 3X АР БР LS LOT: 06014		1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
3000115060785	1А. КРАЕ МАЯКО УИТ 3X АР БР LS LOT: 06014		1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20			
3000112160094	1А. СРЕНО ЗА РАЗКЪВАНЕ 2 БР		2,59	1	2,59	2	5,18	1,04	6,22	20			P
4012000000022	1 КГ КОПУРТ С АНАНАС 3.0X БР LS LOT: 1205014		3,69	1	3,69	3	11,07	2,21	13,28	20			
5410480014348	1А.СМЕТАНА STANDOVER 33X БР LS LOT: 07/140614		7,25	1	7,25	1	7,25	1,45	8,70	20			
5410480014348	1А.СМЕТАНА STANDOVER 33X БР LS LOT: 07/140614		7,25	1	7,25	1	7,25	1,45	8,70	20			
5941480006047	500ГР. ПРОДУКТ ЗА МАКАНЕ БР		0,95	1	0,95	9	8,55	1,71	10,26	20			P
2034096001400	* 3 КГ КРЕМЪРЪН ПЪКЕВЪН КГ LS LOT: 2104146050		2,49	3,140	7,82	1	7,82	1,56	9,38	20			
2034096003052	* 3 КГ КРЕМЪРЪН ПЪКЕВЪН КГ LS LOT: 2104146050		2,49	3,050	7,59	1	7,59	1,52	9,11	20			
2034096003052	* 3 КГ КРЕМЪРЪН ПЪКЕВЪН КГ LS LOT: 2004146050		2,49	3,030	7,54	1	7,54	1,51	9,05	20			
2055667010208	ПЪКЕКО ФЪКЕ СЪАНС ГАСТРО КГ LS LOT: 020314		12,35	1,020	12,70	1	12,70	2,54	15,24	20			
2055664010326	ПЪКЕКО ФЪКЕ СЪАНС ГАСТРО КГ LS LOT: 100414		12,35	1,032	12,75	1	12,75	2,55	15,30	20			
2055666010193	ПЪКЕКО ФЪКЕ СЪАНС ГАСТРО КГ LS LOT: 100414		12,35	1,019	12,58	1	12,58	2,52	15,10	20			
0333465142265	2.5 КГ ГЪОН НАРАЗАНН 1 КА БР		7,95	1	7,95	2	15,90	3,18	19,08	20			P
						Стр. Общо: 638,58							

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

VIGIKO

1 КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ТРАНСКО УОСЕ 7-11КМ
 СОФИ
 121644736
 3 КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИ 2
 БОРНА 102
 СОФИ
 РИН: 070010071
 В ОД: 06121644736

КУПОВА
 ГРОБНА ОБЛАСТ ВЕНЧАНС НАУДИСАННА ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 3
 1000 СОФИ
 ИНВЕНТ №: 10 071702
 ИИ ПО ДД: 06176200041 ЕНК: 176200041

Стр.: 1
 Вре на Фактурат: 06.05.2014 16:57
 Дата на Събитие: 06.05.2014 16:57

ИРА ОПИТИНА №: 1225277495 (12 05 126046) (025-140263) 012/532 5246

Код на Космет	Описание	ПФ	Ед. Мерна Сл/Бр.	Цена НК-во	Сума нето	Сума ДДС	Общо ССМ	ДДС	ОТ	АКД БЕГ
410076170759	8КГ ПРАХ БРАНС BOMIX BACH DE		12,27	1	12,27	1,47	14,70	20	F	
410147819766	3КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ 201 OOD EP		10,19	1	10,19	2,04	12,23	20		
4101489997310	7КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ BOMIX L DE		12,49	1	12,49	2,50	14,99	20		
201304004104	100ГР. ПРЕП.ЗА КАНАНИ TUB EP		0,73	3	2,19	0,44	2,63	20		
712561572699	750ML DOMESTOS ATL1000 CI EP		4,75	1	4,75	0,92	5,67	20		
000710040004	26Г. ТЕЛ ЗА СЪБОДЕ FOFORNA EP		0,84	1	0,84	0,17	1,01	20		
201321044624	1500ML ПРЕП.СТЪКАА FORTA B EP		1,99	1	1,99	0,40	2,39	20		
000002095037	3К УИНОЕР. ПОЧ.ПРЕП. LENO EP		4,30	1	4,30	0,86	5,16	20		
000007402014	500ML ПРЕП.СТЪКАА PSTM. L EP		0,8	2	1,76	0,36	2,12	20		
000003020307	750ML JAMPOAN APO BACH EP		0,96	10	9,60	1,92	11,52	20		
000027102253	726Г Б.ИФРИН BABY CREMA A DA		1,39	2	2,78	0,56	3,34	20		
000000015424	530ГР СУПЕРСЛАДКА ЧАРЕВЦА EP		2,39	1	2,39	0,48	2,87	20		
000120914953	5КГ ДОМАТНО ПИРЕ СУЛЪН X KQ		6,74	1	6,74	1,35	8,09	20	F	
000471014625	99ГР ПАСТЕТ СЛОТКА АРБЕТА КТ LS LOT: 863		1,99	3	5,97	1,19	7,16	20		
000470104625	117Г ПАСТЕТ СЛОТКА АРБЕТА КТ LS LOT: 542		1,99	3	5,97	1,19	7,16	20		
000430000000	100ГР.СМЕЗ ПИКА ТОМ РИД EP LS LOT: 3300		4,25	1	4,25	0,85	5,10	20		
000430000000	100ГР.СМЕЗ ПИКА ТОМ РИД EP LS LOT: 3300		4,25	1	4,25	0,85	5,10	20		
000100000000	155ГР ТОМ ПИКА В ПАК.НАС НК LS LOT: 00200340		2,89	2	5,78	1,16	6,94	20	F	
076020001000	100ГР ПАСИЛИН БЕЛ.БЕЗ ОДС БК		2,15	1	2,15	0,43	2,58	20		
076020000000	100ГР ПАСИЛИН БЕЛ.О ЧИКА БК		2,49	1	2,49	0,50	2,99	20		
000210092153	2КГ ПАСИЛИН ЧЕЗЕЛИАНА БЕ НК		13,60	1	13,60	2,72	16,32	20	F	
000007100100	3К ПАНН. СЪС ЧИР.ОМО Р БУ		9,25	1	9,25	1,85	11,10	20		
000027104001	5КГ БРА БИОТ.ДАХС СЛА БР		6,05	1	6,05	1,21	7,26	20		
000001010000	100Г ПАКЕТОВЕ "СЛОТ" ПЕ		0,00	10	0,78	0,16	0,94	20		
000003102051	0,5 КГ ШЕНЧЕН БУЛГУР 12 СТ		1,02	6	6,09	1,22	7,31	20		
0000200400159	500ГР КАЧАВИ КРАВА БС		0,73	4	2,92	0,58	3,50	20		
000043010040	7 ГР СУКА ЗА ПЕРИЛТА БР		0,19	4	0,76	0,15	0,91	20	F	
000020044711	200ГР ПИЦИН ПЕКА БРА ОО НК		16,99	1	16,99	3,40	20,39	20		
0000421014275	200Г.ПР ПАКЕТА ПЕРИЛТА БР		0,57	1	0,57	0,11	0,68	20	F	
000027100203	1КГ ПИЦИН ПЕКА ТИЛ150 НК		0,65	10	6,50	1,30	7,80	20		
000107002002	254Г БРАНС ЗА ХЛЕБ ТОМЪЗ БР		14,00	1	14,00	2,80	16,80	20		
000042037209	800ГР БУЛОК ПИЦИН БК		0,49	1	0,49	0,10	0,59	20		
000042037205	800ГР БУЛОК ПИЦИН БК		0,49	1	0,49	0,10	0,59	20		
000042037206	800ГР БУЛОК ПИЦИН БК		0,49	1	0,49	0,10	0,59	20		
000065700049	3,2 КГ КЕЧИВ БИТАЛ БУ		4,69	1	4,69	0,94	5,63	20		
000007011934	800Г ОРИЗ АИДНА PAKING КТ		14,99	1	14,99	3,00	17,99	20		
000020402053	500ГР ПИНА ПЕКА "КРИЛА" ОК		1,65	1	1,65	0,33	1,98	20		
000020420091	230 ГР.ОСКИНОВЕНИ БИСКВИТ БР		0,80	2	1,76	0,35	2,11	20	F	
0000460095202	225 ГР.Р FOOD Б-ТН С ВОУ. БР		2,35	1	2,35	0,47	2,82	20		
7600200610012	300 ГР. Б-ТН БЕНБИТА ЛЕИН НК		2,76	1	2,76	0,55	3,31	20		
0001004530165	100Г BISCO COOKIES С ПАРЧ БР		1,49	2	2,98	0,60	3,58	20	F	
000004124219	100 ГР. ПАНН-КАМЕ АРО НК		0,75	3	2,25	0,45	2,70	20		

Ср. Общ: 374,55

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

"КАЧС МАРКЕТ БЪЛГАРИЯ" АД
 СОФИЯ, УЛ.ОЖОЛВРЪСТЕН ПЪТ 216
 ЕИК: 200204065
 МАГАЗИН ИКЕА
 СОФИЯ, УЛ.ОЖОЛВРЪСТЕН ПЪТ 216
 ЗЛДС: BG200204065

POS Order **5079807**



ФАКТУРА No: 1200190487
ОРИГИНАЛ
 #01
 #
 #Strip: 0000195616
 #Trans: 100214631
 #Staff: 143
 #
 #HS0904836 ГВШМ ФОНДАЦИЯ
 #
 #POS Order # 5079807
 Item No.: 60264012
 SILVERAN вис шкаф 2 вр 40x
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

Дата 22.05.14
 Страница 1
 Служител SS

Item No.: 30238543
 ВИМЕРАНС ечки натурален ц
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

180,00
 1,000
 180,00 Б
 8,99
 4,000
 35,96 Б

те артикули на касата. След това ще получите вашите продукти
 рта IKEA Family винаги печелите! Не забравяйте да покажете
 да трупате точки. Вижте пълните условия на www.ikea.bg.

Item No.: 70244146
 NYLTA торби за боклук 120
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

2,99
 3,000
 8,97 Б

Количество	Ед. цена	Сума
1	180,00	180,00

Item No.: 00101241
 DINERA чш 35 с1 бежово/бя
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

2,99
 4,000
 11,96 Б

Item No.: 24524405
 TRENSUM N огл неръждаема
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

9,99
 1,000
 9,99 Б

Item No.: 40260006
 SILVERAN кпк свбд 2бр/к-т
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

10,00
 2,000
 20,00 Б

Item No.: 70197084
 BAGIS зак з дрх бяло 4бр/
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

1,99
 4,000
 7,96 Б

Item No.: 00240440
 STUCVIK вакуумно запечатан
 ЕДИНИЧНА ЦЕНА
 КОЛИЧЕСТВО
 СУМА

9,99
 2,000
 19,98 Б

Общо Кол. : 1,00

МЕДИЧНА СУМА 294,82
 ОБЩО 45,00
 Credit Voucher # No. of Voucher 6033014
 UNICREDIT 249,82
 С КРЕДИТНА КАРТА 294,82
 ВБОРОТ Б 49,14
 ДДС ГРУПА Б=20,00% 245,68
 НЕТО СТОЙНОСТ Б

Обща Сума 180,00
 ДДС 30,00
 Нетна Сума 150,00

Номер на Банка 3000
Номер на Клон 3026

Работна задача: В15003

3026 - ЦЕНТЪР ЧВ СВЕТА НЕДЕЛЯ

ОПЕРАЦИОННА ВЕЛЕЖКА Пореден номер: 69
Валютен на транзакцията: 17.04.2014 Към дата: 17.04.2014

Номер на Дебит сметка: 20444691 Разплащателни сметки
Номер на Кредит сметка: 11146407 Разплащателни сметки
ГЛОБАЛ ВИЛМДЖ ЧЕМПИЪНС ФАУНДЕЙТЪН ИНТЕРНЪЛ - ВЕСЕЛА МИРЧЕВА ПАВЛОВА

Сума Дебит: BGN 3.000,00 Сума Кредит: BGN 3.000,00

Основание: ГЛОБАЛ ВИЛМДЖ ЧЕМПИЪНС ФАУНДЕЙ
ПО ДОГОВОР
176208841/

Референция:

Сума на такса: BGN 1,00

Сума Дебит словом: три хиляди лева и 0 стотинки

Сума Кредит словом: три хиляди лева и 0 стотинки

Номер на Телър: 3026 716

Наличност по сметка 20444691 към 17.04.2014 : 284.001,00

Словом: двеста осемдесет четири хиляди един лева и 0 стотинки

Предоставена ми е предварителната информация по Закона за платежните услуги и платежните системи

Клиент:.....

Счетоводител:

